附件一：
关于开展2014年度印刷工程专业高级职称

评审材料申报工作的通知

中印协办字〔2014〕46号

各省、自治区、直辖市印刷协会、有关企业集团总公司人事职改部门，有关院校人事职改部门和相关印刷企业单位人事职改部门：

按照国家新闻出版广电总局新广人教〔2014〕342号通知精神，2014年度新闻、出版单位经济、会计、工程专业高级职称评审工作和职称评审材料申报工作全面展开。

受总局人事司委托，印刷工程专业高级职称评工作，由中国印刷技术协会办理：下发通知、申报材料收集、核实和认定、组织评审等前期工作，为了配合总署做好2014年度印刷工程专业高级职称评审工作,现就相关事宜通知如下:

一、资格要求、申报程序、申报材料、评审结果公示、注意事项按照总局新广人教〔2014〕342号通知要求申报。

二、参加申报人员任职资格证书备案表从新闻出版广电总局教育培训中心网站www.gappedu.gov.cn职称评审专栏下载，其他相关表格由从中国印协工作人员发放。

三、参评费

1、参加申报人员需缴纳参评费：800元，破格申请人员需缴纳参评费：1000元。

2、请将款汇入：中国印刷技术协会、中国工商银行北京西直门支行、账号：0200065009200117889。

汇款的当天将汇款底联单传真至传真：010-59361489以便确认备案。

四、材料受理及受理日期

1、材料受理：请申报人先提交电子版,初审通过后，再提交纸质材料一式两份，同时缴纳参评费。

联系人：刘毅勇、郭明、张宣

电 话：010-59361487、59361486

传 真：010-59361489

电子信箱：ptac_zhx@163.com;gm531@126.com

邮寄地址：北京市西城区太平街6号富力摩根中心E座818室中国印刷技术协会教育培训部

2、受理日期：受理评审材料的日期为2014年5月26日～7月26日。

附件：专业技术职称任职资格评审相关表格

中国印刷技术协会办公室
二○一四年五月廿四日

(申报人名)资格材料目录（A袋）
单位：（期刊要写明主办单位及刊名）          申报职称：
1. 公示证明
2. 2012年度考核登记表
3. 职称外语合格证书或相关证明
4. 计算机考试合格证书或相关证明
5. 身份证
6. 学历、学位证
7. 专业技术职务资格证书、聘任证书
8.获奖证书
   （1）××××年中国图书奖一等奖奖状
（2）××××年全国××××××图书奖二等奖奖状
专业技术职称任职资格评审表
	单    位：

	姓    名：

	现任专业
技术职称：

	评    审
任职资格：

年     月    日 填
        国家新闻出版广电总局印制
填  表  说  明
   一、此表一律用黑色签字笔或蓝色钢笔填写，字迹工整、清楚。
   二、填写时要按要求逐一填写，任何一项均不能空，空项必须填“无”。
   三、要注意表下的“注”，表内不够填写时，可另附页，但须使用与此表规格相同的纸，并将纸贴在表内。
   四、“业务自传”和“呈报单位推荐意见”可用B5纸打印后，贴在表内，但每一页上要骑缝加盖单位公章。
基  本  情  况
	姓 名

	性 别

	出身年月

	（照片）

	曾用名

	民 族

	籍 贯

	现任行政职务及任职年月

	职务等级工 资

	参加工作年月

	身体健康状况

	身份证号码

	最高
学历
	何年何月入何院校
	毕（肄、结）业
  年   月
	专业
	学制
	学位

	专业
技术
职务
任职
资格
	现职称

	审批机关

	取得时间

	现从事何种专业技术工作

	何时加入中国共产党

	何时加入何种民主党派、任何职

	参加何种学术团体任何职务

	社会兼职

	懂何种外语听说读写能力

	有何专长

学  习  经  历
	起 止 时 间
	院校及系、专业
	毕（结、肄）业
	证明人

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

注：从读初中起，按时间先后顺序填写
培  训  经  历
（包括继续教育、参加专业培训、国内外进修等）
	起 止 时 间
	专业及主要内容
	培训地点
	证明人

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

注：从正式参加工作起，按时间先后顺序填写。
主  要  工  作  经  历
	起 止 时 间
	单     位
	从事何种
技术工作
	专业技术
职   称

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

注：从正式参加工作起，按时间先后顺序填写。
任现职前主要专业技术工作业绩登记
	起 止 时 间
	专业技术工作名称
（项目、课题成果等）
	工作内容、本人
何作用（主持、参加、独立）
	完成情况及效果（获何奖励、效益或专利等）

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

注：本人所起作用如为“参加”者，需注明承担的工作量。
任现职前主要专业技术工作业绩登记（一）
	起 止 时 间
	专业技术工作名称
（项目、课题成果等）
	工作内容、本人
何作用（主持、参加、独立）
	完成情况及效果（获何奖励、效益或专利等）

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

注：本人所起作用如为“参加”者，需注明承担的工作量。
任现职前主要专业技术工作业绩登记（二）
	起 止 时 间
	专业技术工作名称
（项目、课题成果等）
	工作内容、本人
何作用（主持、参加、独立）
	完成情况及效果（获何奖励、效益或专利等）

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

	年 月-   年 月

注：本人所起作用如为“参加”者，需注明承担的工作量。
著作、论文及重要技术报告登记
	时 间
	名称及内容提要
	出版、刊载、获奖或在学术会议上交流情况
	合(独)
著、译
	合著、译中本人承担的部分

注：合著、译要写明本人承担的部分。
业  务  自  传

注：① 简述本人学习工作的主要情况（不超过500字）；②  重点叙述任现专业技术职称以来，本人的工作情况，内容包括本人基础理论、专业知识与业务能力情况，完成的工作业绩，发表的主要著作或译著、论文及其质量情况，受到的奖励情况，培养人才情况等。共约3000字。
	年  度  或  聘  期  满  考  核  结  果

	年度考核结果：
年度考核结果：
年度考核结果：
品期满考核结果：
负责人：                              考核单位（公章）
年   月   日

	呈  报  单  位  推  荐  情  况

	推荐形式
	总人数
	参加
人数
	表 决 结 果
	开会时间

	同意人数
	反对人数
	弃权人数

	评委会

	行政与专家

	负责人：                         公 章
年   月   日

	评  审  委  员  会  评  审  意 见

	总人数
	参加人数

	赞成人数

	反对人数

	弃权人数

	主任（盖章）：                     公 章
                                                        年   月   日

	评  审  委  员  会  评  审  意 见

	负责人：                         公 章
                                                       年   月   日

注：以上表格制作为正16开，骑马订，否则不予受理，起始页码为《基本情况》，封四为《评审委员会评审意见》。

	2014年度经济、会计、印刷工程专业高级职称评审材料一览表

	送评时间：
	          年     月    日

	序号
	单   位
	主管部门
	姓 名
	性别
	出生年月
	最高  学历 学位
	毕业学校             及时间
	参加工作时间
	行政          职务
	现任专业职务
	聘任时间
	专业工作年限
	年度考核结果
	外语级别成绩
	计算机成绩
	责任编辑资格
	申报  职务
	是否破格
	联系人及电话

任职资格证书备案表
单位：                                证书编号：
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	标准工资

	参加工作时间

	何时入何党派

	家庭住址

	联 系 电 话

	最
高
学
历
	毕（肄、结）业
时     间
	学    校
	专      业

	专业技术
职务任职
资   格
（取得时间）

	现任行政职  务

	参加何学术
团体、任何
职   务

	现从事何种专业技术工种

	工  作  经  历

	              主要专业技术工作和业绩

(申报人名)业绩材料目录（B袋）
单位：（期刊要写明主办单位及刊名）       申报职称：
1.推荐材料简表
2.作品
（1）著作：×××（独或合） （×××出版社  ×年×月出版）
（2）论文1：××××××（独） （发表于×××报或刊，×年×月×日×期）
（3）论文2：××××××（独） （发表于×××报或刊，×年×月×日×期）
……
	经济、会计、印刷工程专业推荐材料简表

	推荐单位：（盖章）
	被推荐人姓名：

	拟评职称：

	审核人签字：

	一、基本情况及主要经历

	姓   名

	性 别

	出生年月

	参加工作时间

	现行政职务

	最高学历

	毕业学校

	所学专业

	毕业时间

	学位

	现专业技术职务

	职务取得时间

	同级专业技术职务取得时间

	出版专业工作年限

	外语考试语种、级别

	外语成绩

	计算机水平考试级别及成绩

	年度考核结果

	专业技术工作起止时间
	工  作  单  位
	从事何种专业技术工作
	取得何种专业技术职称
	取得职称时间

	     年  月~       年  月

	年  月~       年  月

	年  月~       年  月

	年  月~       年  月

	年  月~       年  月

	年  月~       年  月

	注1: 本表由单位人事(职改)部门填写打印。

	注2：审核人请在首行签字并在表首加盖公章。

	注3：“同级专业技术职务及取得时间”是指由其它专业技术职务转评为出版专业技术职务人员，原专业技术职务取得时间。

	二、任现职以来的工作业绩

	1.从事重点工作情况

	序号
	本人承担重点工作题目
	本人负责项目
	级别
	项目进行时间
	出版单位及时间
	完成情况及效果

	社级
	省部级
	国家级

	2.获奖情况(填省部级一、二等奖，国家级一、二、三等奖）

	序号
	获奖题目
	奖项名称
	获奖级别及等级
	颁奖单位
	获奖时间
	本人承担内容

	2014年经济、会计、印刷工程专业高级职称
申报材料个人信息简表

	申报单位：

	主管部委
	：
	编号：

	姓  名

	性  别

	出生年月

	参加工作时间

	政治面貌

	现任行政职务

	从事技术岗位

	从事本专业时间

	原职称

	原职称取得时间

	本次申报职称

	最高学历
毕业学校

	毕业专业

	毕业时间

	学历

	学位

	申报人    办公电话

	手    机

	电子信箱

	通讯地址

	邮政编码

	单位人事部门联系人

	联系电话

	手  机

	外语水平
	考试
	举办单位

	级别和时间

	成绩

	符合报送材料通知第（二）条第     款

	计算机能力
	考试
	举办单位

	级别和时间

	成绩

	符合报送材料通知第（三）条第     款

	主要获奖   情    况
	获奖项目
	颁奖单位
	获奖级别

	学术成果
	论文题目
	刊物名称
	承担部分

注：编号由总局职改办填写。
说明：后附论文复印件包括：1、发表论文刊物封面；2、当期目录；3、论文内容；4、刊物版权页